
Pos 

1 
2 
3 
4 

Num. 

3 

16 

14 

15 

Nome 

LUCIBELLO Antonino 

BARBONE Eugenio 

PALUMBO Giuseppe 

COLELLA Vito 

Classe 
E2SS 1150 

E2SS 1600 

E2SC 1400 

E2SC 1400 

Vettura 

Wolf Thunder Gb08-Aprilia 
Dallara 393-Opel 
Chiavenuto-Suzuki 
Radical Sr4-Suzuki 

Giri 

3 
3 
3 
3 

Tempo Totale 

3:01.648 

3:04.360 

3:10.874 

3:29.384 

Diff 

2.712 

9.226 

27.736 

Tempo Migliore 

59.056 

1:00.795 

1:03.012 

1:09.155  

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.712 

Velocità  Media 

112,966 

Miglior tempo sul giro 

59.056 

Velocità Migliore 

115,822 

Giro Migliore di 

3 - LUCIBELLO Antonino 

 

Stampato: 16/10/2022 17:45:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

 

Classifica Esposta alle ore : ________

Trofeo del SUD + Form. CHALLENGE + BC 

_4 E2SS 1600 + E2SC 1400 

3^ Manche 

Gara (3 Giri) 

SARNO 1,900 km 

16/10/2022 17:50 


