





Trofeo del SUD + Form. CHALLENGE + BC

Ordinato in base ai giri

_4 E2SS 1600 + E2SC 1400

SARNO 1,900 km

3^ Manche

16/10/2022 17:50

Gara (3 Giri)

Pos	Num.	Nome	Classe	Vettura	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore
1	3	LUCIBELLO Antonino	E2SS 1150	Wolf Thunder Gb08-Aprilia	3	3:01.648		59.056
2	16	BARBONE Eugenio	E2SS 1600	Dallara 393-Opel	3	3:04.360	2.712	1:00.795
3	14	PALUMBO Giuseppe	E2SC 1400	Chiavenuto-Suzuki	3	3:10.874	9.226	1:03.012
4	15	COLELLA Vito	E2SC 1400	Radical Sr4-Suzuki	3	3:29.384	27.736	1:09.155

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di2.712112,96659.056115,8223 - LUCIBELLO Antonino

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Classifica Esposta alle ore: _____

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 16/10/2022 17:45:34